РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Уярского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2023 г.

с. Новопятницкое

№ 14
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО Новопятницкий  сельсовета , утвержденных решением Новопятницкого сельского Совета депутатов № 21  от    10.07.2013 года

                   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава Новопятницкого сельсовета,  Новопятниций  сельский  Совет  депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования , утвержденные решением от 10.07.2013года №21   , следующие изменения:
1.1.  В пункте 4 статьи 17  слова «не менее  двух и не более четырех месяцев» заменить словами «не более одного месяца».

1.2. В  абзаце 9 ст. 36 словосочетание «и спортивное рыболовство» исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  Новопятницкого сельсовета.

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в    общественно политической  газете  Уярского района.
Председатель Совета депутатов                                                        А.Н.Пахомов
  Глава сельсовета                                                                               О.Л.Фомичев